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Thirteenth Session, Commencing ar 2.30 pm

WORLD SILVER & BRONZE (cont’d)

3787 
Straits Settlements, Queen Victoria, copper quarter cent, 
1862 (KM.4). Good fine.

$50

3788 
Straits Settlements, quarter cent 1908 (KM.17), five cent 
s1897-H (KM.10), twenty cents 1882-H (KM.12), 1910-B 
(KM.22a.), fifty cents 1921 (KM.35.1) and Sarawak one 
cent 1884 (KM.6).  Straits Settlements pieces good extremely 
fine or so, some with good catalog value, Sarawak piece 
very fine. (6).

$150

3789 
Straits Settlements, quarter cent to one dollar. 1863-1935. 
Very good - almost extremely fine. (22) 

$150

 

3790*
Straits Settlements, one cent, 1874H (KM.9). Extremely fine 
with some red colour.

$80

3791 
Straits Settlements, Queen Victoria - Edward VII, copper one 
cents, 1875W, 1883, 1898, 1900, 1906 (KM,9, 16, 19). Last 
coin fine, others good very fine - extremely fine. (5)

$100

 

3792*
Straits Settlements, silver five cents 1876 H (KM.10). Good 
fine and rare.

$300

3793 
Straits Settlements, Queen Victoria, ten cents, 1891 (KM.11); 
five cents, 1895 (KM,10); George V, fifty cents, 1920, 
(KM.35.1); Southern Rhodesia, George V, halfpenny 1936 
(KM.6). Good very fine for the second coin, others extremely 
fine - uncirculated. (4)

$100

 

3794*
Straits Settlements, Queen Victoria, silver fifty cents, 1886 
(KM.13). Unevenly toned very fine. 

$150

 

3795*
Straits Settlements, Queen Victoria, fifty cents, 1891, 
(KM.13). Very fine, scarce. 

$80

 

3796*
Straits Settlements, Queen Victoria, fifty cents, 1888, 
(KM.13). Nearly very fine, very scarce. 

$100

 

3797*
Straits Settlements, Queen Victoria, fifty cents, 1900H, 
(KM.13). Very fine, very scarce. 

$200

3798 
Straits Settlements, Edward VII, silver fifty cents, 1903 
(KM.23). Very fine, scarce. 

$100

 

3799*
Straits Settlements, Edward VII, silver fifty cents, 1905B 
(KM.23). Good very fine, scarce. 

$100
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3800*
Straits Settlements, Edward VII, silver one dollar 1904, 
(KM.25). Good extremely fine. 

$80

 

3801*
Straits Settlements, Edward VII, silver one dollar 1904B 
incuse (KM.25). Nearly uncirculated. 

$100

3802 
Straits Settlements, one dollar 1907 (KM.26), fifty cents 
1920 (2), 1921; twenty cents 1882, 1890, 1927, 1935; ten 
cents 1882 H, 1901 (both EF), 1926 (2); five cents 1918, 
cents 1872H, 1874, 1884, 1897, 1919; half cent 1873 (Fine); 
quarter cent 1916. Fine - nearly uncirculated. (20)

$100

3803*
Sweden, Frederik I, copper plate money, half daler, 1726 
(T.306 A7). (Approx 480gms). Recovered from the Nicobar 
wreck. With certificate. Minor surface corrosion otherwise 
very fine.

$200

The Danish company vessel the Nicobar, met her end on the 11th of July, 
1783, on the South Coast of Africa.

3804*
Sweden, Frederik I, copper plate money, four dalers, 1737. 
(T.294 A18) (Approx 2.4 Kgs). recovered from the Nicobar 
wreck. With certificate. Some surface corrosion, otherwise 
nearly fine. 

$250

See note above.  

3805*
Sweden, Adolf Fredrik, copper plate money, two dalers, 
1751 (T.312 A1) (Approx 1.2Kg). Recovered from Nicobar 
wreck. With certificate. Surface corrosion and edge chipping, 
otherwise nearly fine.

$200

 

part

3806*
Sweden, various issues, half skilling, 1820 (KM.596); silver 
twenty five ore, 1885 (KM.739); silver one krone, 1875 
(KM.741); one ore, 1884 (KM.750). Very fine - extremely 
fine. (4) 

$100
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3807 
Sweden, various silver issues, one krone (41); fifty ore (39) 
from 1907; twenty five ore (47) from 1874; ten ore (99) from 
1904, all housed in a spring back self sealing album. Very 
good - extremely fine. (226) 

$150

3808 
Sweden, Oscar II, silver one krona, 1901 EB, (KM.760); San 
Marino, silver five lire, 1937R, (KM.9). Very fine; extremely 
fine. (2)

$50

 

3809*
Switzerland, commemorative five francs, 1859 (KM.S5) 
Zurich. Nearly very fine.

$120

 

3810*
Switzerland, commemorative five francs, 1861 (KM.S6) 
Nidwalden. Nearly extremely fine.

$160

 

3811*
Switzerland, commemorative five francs, 1865 (KM.S8) 
Schaffhausen. Good extremely fine.

$130

 

3812*
Switzerland, five francs 1867, shoooting thaler (KM.S9). 
Cleaned, otherwise extremely fine.

$200

 

3813*
Switzerland, commemorative five francs, 1869 (KM.S10) 
Zug. Good very fine.

$130

3814 
Switzerland, commemorative five francs, 1872 (KM.S11) 
Zurich, 1874 (KM.S12) St Gallen. Very fine. (2)

$120

 

3815*
Switzerland, commemorative five francs, 1876 (KM.S13) 
Lausanne. Extremely fine/nearly uncirculated.

$150

 

3816*
Switzerland, commemorative five francs, 1879 (KM.S14) 
Basel. Nearly extremely fine.

$100
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3817*
Switzerland, commemorative five francs, 1881 (KM.S15) 
Fribourg. Very fine.

$100

3818 
Switzerland, commemorative five francs, 1883 (KM.S16) 
Lugano, 1885 (KM.S17) Bern. Very fine - good very fine. 
(2)

$130

 

 

3819*
Switzerland, commemorative five francs, 1934B (KM.S18) 
Fribourg, 1939B (KM.S20) Lucerne. Good extremely fine 
- nearly uncirculated. (2)

$100

3820 
Switzerland, collection from one centime to five francs 
(including commemoratives of 1974, 1975, 1976), all 
issues prior to 1981, proofs (7), all in original purchase 
packets, catalogue approx. US $400 (c.1980). Almost all 
are extremely fine - uncirculated. (138)

$200

3821 
Thailand, Ayuthay Period, tin shell money (in the shape of 
cowrie shells), produced in the 17th century. Very fine. (9)

$80

Produced in the Ayuthay period because of a lack of cowrie shell coins. 

 

Lot 3822

3822*
Thailand, Ayuthay Period (1732-1758), brass pe, obv. “he” 
rev. “Li” as Chinese characters, 22mm., 25.6 grams. Very 
fine.

$100

This pe was produced in the reign of King Baromkot because of a lack of 
cowrie shell coins. 

 

3823*
Thailand, Southern Thailand, Ayuthay period, c,1738-1758, 
tin coinage, Nakhom Si Thammarat (Ligor), round, obv. 
Garura, and countermark “Namo” below, rev. “Naga”. 
Very fine and rare.

$120

See a similar example Singapore Sale 409 (lot 985, illustrated). 

3824 
Thailand, Southern Thailand, Ayuthay period, c,1738-1758, 
tin coinage, Nakhom Si Thammarat (Ligor), round, 31mm, 
17.2 grams, obv. Angel, rev. “Naga”. Very fine and rare.

$120

See a similar example Singapore Sale 409 (lot 986). 

 

3825*
Thailand, Southern Thailand, tin coinage, round token or 
coin with round central hole, obv. “Feng Tai Ye Ji”, rev. bird 
and tree. Nice tone, about uncirculated.

$180

Ex Singapore Sale 409 (lot 995, illustrated). 

3826 
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750- 1900, 117mm., (116.7 grams), with three 
wheel stamps on convex surface. Nearly very fine and with 
unusual shape. 

$120

Ex Singapore Sale 40 (lot 964 illustrated).

3827 
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750-1900, 134mm., (118.2 grams), with four 
“Na” stamps on convex surface. Very fine and with unusual 
shape. 

$200

Ex Singapore Sale 40 (lot 967 illustrated).
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3828 
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750-1900, 123mm., (110.9 grams), with three 
“Na” stamps and two “flower” stamps on convex surface. 
Very fine and with unusual shape. 

$180

Ex Singapore Sale 40 (lot 968 illustrated).

3829*
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750-1900, 114mm., (104.1 grams), with three 
“dot” stamps on convex surface. Very fine and with unusual 
shape. 

$180

Ex Singapore Sale 40 (lot 969 illustrated).

3830 
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750-1900, 110mm., (99.0 grams), with three 
“circle” stamps on convex surface. Very fine and with 
unusual shape. 

$180

Ex Singapore Sale 40 (lot 970 illustrated).

3831 
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750-1900, 110mm., (98.4 grams), with three 
“Na” stamps and three unknown symbols on the convex 
surface. Very fine and with unusual shape. 

$180

Ex Singapore Sale 40 (lot 971 illustrated).

3832 
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750-1900, 110mm., (89.7 grams), with three 
unknown stamps on the convex surface. Very fine and with 
unusual shape. 

$180

Ex Singapore Sale 40 (lot 973, illustrated).

3833*
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750-1900, 110mm., (96.0 grams), with five 
“sun” stamps on the convex surface. Very fine and with 
unusual shape. 

$180

3834 
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750-1900, 91mm., (58.2 grams), with three 
“wheel” stamps with dots in angles on the convex surface. 
Very fine and with unusual shape. 

$180

3835 
Thailand, Kingdom of Lanchang, silver ingot, tiger tongue 
type, circa 1750- 1900, 93mm., (58.6 grams), with one 
wheel and star stamps on convex surface. Very fine and with 
unusual shape. 

$120

3836 
Thailand, Rama V, silver baht, dated RS 125, (1906) 
(KM.34a). Good very fine/nearly extremely fine.  

$100

3837 
Thailand, blue-green glass token, 19th century gambling 
token, obv. “Cai Yuan Guang Jin”, rev. “fang”, 19mm. 
Good very fine.

$100

3838 
Thailand, porcelin gambling tokens (36) mostly different 
including butterfly shape. In supreme album with typed 
description of use. Extremely fine. (36)

$300

3839 
Tokelau Islands, proof silver tala, 1978 (KM.1a) together 
with inscribed edge for issue in cupro-nickel as a blank for 
that coinage, (cf.KM.1); card reverse mock-ups of 1978 & 
1978 talas. FDC with reverse scratch; extremely fine and 
probably unique.

$150

Ex W.H. Lampard Collection, lot 3551. Probably ex James Berry estate, the 
designer of the coins. 

 

3840*
Uruguay, silver ten centesimos, 1893/77So overdate, 
(KM.14). Nearly extremely fine.

$100
This variety unpriced in Krause/Mishler. 

 

3841*
U.S.A, Colonial, William Woods Rosa Americana coinage, 
penny, 1722, standard type, plain edge, (KM.5). Fine/nearly 
very fine with knock in reverse field, scarce.

$150

 

Lot 3842
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3842*
U.S.A, Colonial, William Woods Rosa Americana coinage, 
penny, 1723, standard type, plain edge, (KM.10). Nearly 
fine, scarce.

$100

3843 
U.S.A, Colonial, William Woods Rosa Americana coinage, 
two pence, 1723, standard type, plain edge, (KM.11). Fine 
portrait, slightly bent, legends and reverse very weak, very 
scarce. 

$100

3844 
U.S.A, George III, Voce Populi Irish halfpenny, 1760, short 
neck. Very good.

$100

3845 
U.S.A, Colonial, Virginia copper halfpenny, 1773, eight 
strings in harp, plain edge, (KM.Tn25.3). Nearly very fine 
and scarce. 

$80

3846 
U.S.A., Colonial, Coinage of Mould-Atlee “Tory” copper, 
imitative George III halfpenny 1775 (Breen 1007), other 
imitative copper halfpenny 1760 and farthing with Isles in 
exergue both in the name of George II, (probably U.S.A. 
links). Nearly fine - good fine. (3)

$70

 

3847*
U.S.A, Colonial, Nova Constellatio, copper cent, 1783, small 
US, plain edge, (KM.EA6.1). Nearly very fine and scarce. 

$150

3848 
U.S.A., Colonial, Connecticut copper, probably 1785, 
obverse right, (Breen 737, KM.1). Evenly worn, dark patina, 
very good/nearly fine. 

$80

3849 
U.S.A., Colonial, Connecticut copper, 1787 (Breen 796, 829, 
KM.8.2). Nearly fine. (2)

$160

 

3850*
U.S.A, Colonial, New Jersey copper 1786, curved plow beam, 
with coulter, rev. narrow shield, (Breen 889, KM.11.1/9). 
Light brown patina, good fine/fine and very rare. 

$200

 

3851*
U.S.A, Colonial, Washington copper cent, 1783, small 
military bust, plain edge, (KM.Tn37.1). Very fine and 
scarce. 

$120

3852 
U.S.A, Colonial, Washington copper cent, 1783, small 
military bust, plain edge, (KM.Tn37.1). Very good and fine 
and scarce. (2)

$100

 

3853*
U.S.A, Colonial, Washington copper cent, 1783, large 
draped bust, no button, plain edge, (KM.Tn38.1). Very fine 
and scarce. 

$120

3854 
U.S.A, Colonial, Washington copper cent, 1783, large draped 
bust, plain edge, (KM.Tn38.1). Very good and scarce. 

$100

 

3855*
U.S.A, Colonial, Washington copper halfpenny, 1793, obv. 
Washington bust left, rev. ship, lettered edge, (KM.Tn66.1). 
Good very fine and scarce. 

$200

 

3856*
U.S.A, Colonial, Washington copper halfpenny, 1795, obv. 
Washington bust right, small buttons, rev. grate, oblique 
milled edge, (KM.Tn75.3). Very fine and rare. 

$180
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3857*
U.S.A, Colonial, New York, copper cent, issue of Talbot, 
Allum & Lee, New York, 1795, obv. Liberty & Commerce, 
rev. ship to right, lettered edge, (KM.Tn72.2). Good very 
fine and scarce.

$200

3858 
U.S.A, assorted copies of early United States Colonial, 
including Virginia, halfpenny 1773, (cf.KM.Tn25.3); 
Sommer Islands, threepence 1616; Maryland, sixpence 
1659; Massachusetts, sixpence c.1652 New England 
type; another 3d, 1652; Rosa Americana, twopence 1723; 
another halfpenny 1723; Hibernia, farthing 1724; New 
York, 1787 halfpenny; Connecticut, Higley copper 1737; 
another left head 1787; New Hampshire, copper 1776; 
Nova Constellatio 1786 coppper. Mostly fine - very fine, an 
interesting lot. (13)

$400

 

3859*
U.S.A., Hard Times Token, New York, Dr. L.Feuchtwanger, 
one cent, 1837, in German silver (Rulau 268 dies 6I). Well 
struck, good very fine, scarce.

$150

3860 
U.S.A, Hard Times tokens, 1837, Millions for Defence 
(Rulau HT46); 1837 Illustrious Predecessor (Rulau HT31 
VF$150); Civil War Tokens, 1863 Army & Navy (Rulau 
297), another 1863 United we stand divided we fall type, 
(Rulau 48/299); 1863 The flag of our Union, (Rulau 208/
412). Very fine - extremely fine. (5) 

$80

3861 
U.S.A., half cents, draped bust type, 1803, 1804 plain 4 with 
stems. Good - very good. (2)

$100

 

3862*
U.S.A., half cent, draped bust type, 1804 crosslet 4 with 
stems. Nearly very fine/good very fine. 

$120

 

3863*
U.S.A., half cent, draped bust type, 1804 plain 4 without 
stems. Nearly very fine/very fine. 

$100

3864 
U.S.A., half cents, draped bust type, 1805 medium 5, 1808. 
Fine. (2)

$120

 

3865*
U.S.A., half cent, draped bust type, 1807. Fine/very fine. 

$130

 

part

3866*
U.S.A., half cents, classic head type, 1809, 1826 (illustrated). 
First very good/fine; second very fine or better. (2)

$120

 

part

3867*
U.S.A., half cents, classic head type, 1828 with countermarks 
D.Roff and GDS (both sides), 1832 (illustrated). First good/
very good; second good very fine or better. (2)

$120

 

3868*
U.S.A., half cent, classic head type, 1834. Blue tone, good 
extremely fine. 

$150
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3869*
U.S.A., half cents, classic head type, 1834, 1835. Very fine 
or better. (2)

$160

 

3870*
U.S.A., half cent, classic head type, 1835. Lightly tone, 
nearly uncirculated. 

$300

3871 
U.S.A., half cents, coronet head type, 1849, 1850. First fine; 
second very fine. (2)

$120

 

3872*
U.S.A., half cent, coronet head type, 1851. Good very 
fine. 

$90

3873 
U.S.A., half cents, coronet head type, 1853, 1856, and an 
1849 California token (gold paning on reverse). First two 
nearly very fine, last very good. (3)

$120

3874 
U.S.A., half cent, coronet head type, 1854. Good very 
fine. 

$60

 

 

Lot 3875

3875*
U.S.A., half cents, coronet head type, 1855, 1857. Very fine 
or better, last date scarce. (2)

$150

3876 
U.S.A., cents, draped bust type, 1797, 1798 style 2 hair, 
1802 (2). Poor - nearly fine. (4) 

$100

 

3877*
U.S.A., cent, draped bust type, 1802 stemless wreath, 
(Sheldon 241). Slightly bent, otherwise good very fine. 

$500

 

3878*
U.S.A., cent, draped bust type, 1803 small date, small 
fraction. Good fine. 

$250

3879 
U.S.A., cents, draped bust type, 1803 (2) large and small 
fractions, 1805, 1807. Fair - nearly fine. (4) 

$150

 

3880*
U.S.A., cent, draped bust type, 1807/6 pointed 1 in date, 
(Sheldon 273). Good fine. 

$180

3881 
U.S.A., cents, classic head type, 1810, 1812. Very good or 
better. (2)

$100

3882 
U.S.A., cents, matron head type, 1816, 1817, 1818, 1819 
(small date). Fine. (4)

$100

3883 
U.S.A., cents, matron head type, 1821, 1822, 1823, 1824, 
1825, 1826 (2), 1827. Good - very fine, several damaged 
with flans. (8)

$150



438

 

part

3884*
U.S.A., cents, matron head type, 1828 (2) small and large 
dates, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833, 1834. Very good 
- good very fine. (8)

$200

 

part

3885*
U.S.A., cents, matron head type, 1834 (large 8 small stars), 
1835 (small 8), 1836. Very fine or better. (3)

$200

3886 
U.S.A., cents, matron head type, 1837 (small and medium 
letters) (2), 1838, 1840 (large dates) (2). Very fine or better 
for last three, others fine. (5)

$200

 

 

 

 

Lot 3887 part

3887*
U.S.A., cents, coronet head type, 1842, 1843 (small and 
large letters) (2), 1844, 1845, 1846, 1847 (2). Very fine 
- extremely fine. (8)

$300

 

 

 

part

3888*
U.S.A., cents, coronet head type, 1848, 1849, 1850, 1851, 
1852, 1853 (2), 1854, 1856. Very fine - extremely fine. (9)

$300

 

3889*
U.S.A., cent, coronet head type, 1849. Extremely fine. 

$80

 

3890*
U.S.A., cent, flying eagle type, 1857. Nearly extremely 
fine. 

$100

3891 
U.S.A., cents, flying eagle, Indian head and Lincoln, 1857-
1975, partial sets in six Whitman albums; Canada, Cents 
1859-1980, in two Whitman albums. Poor - uncirculated. 
(8) 

$150
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3892 
U.S.A., cents, flying eagle type, 1858. Fine - very fine. (3)

$100

3893 
U.S.A., Indian head cent, 1859. Very fine. 

$40

3894 
U.S.A., cents, Indian head, copper-nickel issues, 1859, 1860, 
1861 (2), 1862, 1863. Nearly fine - good very fine. (6)

$120

3895 
U.S.A., cents, Indian head, bronze issues, 1864, 1865, 1868, 
1878, 1879. Very good - good very fine. (5)

$120

3896 
U.S.A., Indian head cent, 1864L, Lincoln cent 1911S (2), 
1912S; silver three cents, 1853 (type I); silver barber, 1902 
1915, Standing Liberty quarters, 1918S, 1918D, Washington 
Quarter, 1942S; Barber silver half dollar, 1906S, 1911(S). 
Fine - nearly uncirculated. (12) 

$400

 

3897*
U.S.A., cent, Indian head, bronze issue, 1866. Nearly 
extremely fine. 

$150

 

3898*
U.S.A., cent, Indian head, bronze issue, 1869. Good very 
fine. 

$200

 

3899*
U.S.A., cent, Indian head, bronze issue, 1870. Very fine. 

$120

3900 
U.S.A., cents, Indian head, bronze issue, 1873, 1874. Nearly 
extremely fine, second with some mint bloom and a spot of 
oxidation, third very fine. (3)

$150

 

 

 

part

3901*
U.S.A., cents, Indian head, bronze issue, 1880, 1881 (with 
mint red), 1882, 1883, 1884, 1885, 1886 (variety II, with 
trace of mint red), 1887, 1888, 1889 (with some mint red), 
1890. Good very fine - nearly uncirculated. (11)

$250

 

part

3902*
U.S.A., cents, Indian head, bronze issue, 1891, 1892, 1893, 
1894, 1895, 1896, 1897 (2, one almost full mint red), 1898, 
1899, 1900. Very fine - uncirculated. (11)

$140

3903 
U.S.A., cents, Indian head, bronze issue, 1900, 1901, 1902, 
1903 (2), 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1908S. Last coin 
fine, others nearly extremely fine - nearly uncirculated, 
several with mint red. (12)

$140

3904 
U.S.A., cents, Lincoln head, 1909 VDB, 1909, 1910, 1910S, 
1911, 1911S, 1912, 1912D, 1912S (2), 1913S, 1914S, 1915, 
1915D, 1915S. Fine - nearly uncirculated. (16)

$150

 

3905*
U.S.A., cent, Lincoln head, 1909S. Brilliant uncirculated. 

$150

3906 
U.S.A., Lincoln cent, 1911S, buffalo nickel, 1917S, 1918, 
Jefferson proof nickel, 1971, barber dime, 1914D, standing 
Liberty quarter, 1928. Good-FDC. (6) 

$120
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3907 
U.S.A., Lincoln cents 1912S (2), 1915S; buffalo nickels 
1916D, 1920S; seated liberty quarter 1876; standing Liberty 
quarter 1920D. Very fine - nearly extremely fine. (7)

$180

 

3908*
U.S.A., cent, Lincoln head, 1921S. Nearly uncirculated with 
mint red. 

$100

3909 
U.S.A., cents, Lincoln head, different issues from 1916-1979, 
over 50 with full mint red, noted also a 50% misstruck cent. 
c.1960 it also full mint red. Fine - uncirculated. (114)

$200

 

part

3910*
U.S.A., two cents, 1864 large motto, 1865, 1866, 1867, 1868 
(2), 1871. Very fine - good extremely fine. (7)

$200

3911 
U.S.A., silver three cents, 1851, 1851 O, 1852 (2), 1853, 
1854, 1860. Very good - nearly extremely fine. (7)

$200

3912 
U.S.A., silver three cents, 1852 (2), 1853, 1856, 1857, 1858, 
1861. Very good - very fine. (7)

$200

 

3913*
U.S.A., silver three cents, 1860. Extremely fine. 

$60

3914 
U.S.A., nickel three cents, 1865, 1866, 1867, 1870, 1873 
(holed), 1874, 1881. Fine - extremely fine. (8)

$150

 

3915*
U.S.A., silver half dime, capped bust type, 1829. Nearly 
extremely fine.

$120

 

       

part

3916*
U.S.A., silver half dimes, capped bust type, 1831 (2), 1832, 
1834, 1835, 1837. Very fine - extremely fine, 1834 only 
good. (6)

$300

3917 
U.S.A., silver half dimes, Liberty seated type, 1838 (no 
drapery), 1840 (drapery), 1840 O (holed), 1842 (holed), 
1843, 1845, 1848, 1852, 1853 arrows, 1854 O (holed), 
1854, 1855, 1856, 1861, 1864S, 1869S, 1872, 1872S, 
1873S. Good - good very fine. (20)

$300

 

3918*
U.S.A., silver half dime, Liberty seated type, 1840 (no 
drapery). Extremely fine. 

$100

3919 
U.S.A., silver half dime, Liberty seated type, 1865S, 1868S. 
Very fine; extremely fine. (2)

$150

3920 
U.S.A., nickel five cents, shield type, 1866 (2, with rays); 
1867 (2, with and without rays), 1868 (2). One poor, others 
good fine - nearly extremely fine. (6)

$160

3921 
U.S.A., nickel five cents, shield type, 1867, 1868 (2, one EF), 
1869, 1890, 1900 (gEF), 1906, 1912D. Very good - good 
extremely fine. (8) 

$140

3922 
U.S.A., nickel five cents, shield type, 1869, 1870, 1872, 
1876, 1882, 1883/2 (2, both varients). 1876 good, others 
fine - very fine. (7)

$180

3923 
U.S.A., nickel five cents, Liberty head type, 1883 (Var. 1), 
1884, 1887, 1889, 1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 
1896, 1897, 1898. Several very good, otherwise mostly fine 
- extremely fine. (13)

$150
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3924*
U.S.A., nickel five cent, Liberty head type, 1885 S. Nearly 
very fine and rarest date. 

$400

3925 
U.S.A, nickel five cents, Liberty head type, 1893, 1912S. 
Fine - extremely fine. (2)

$220

3926 
U.S.A., nickel five cents, Liberty head type, 1899, 1900, 
1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 
1910, 1911, 1912, 1912D. Last three very good - fine, others 
very fine - nearly uncirculated. (14)

$250

 

3927*
U.S.A., nickel five cent, Liberty head type, 1911. 
Uncirculated. 

$80

 

3928*
U.S.A., nickel five cents, Liberty head type, 1912S. Fine and 
very scarce.

$100

 

part

3929*
U.S.A., nickel five cents, Indian head type, variety 1, 1913, 
1913S, variety 2, 1913, 1914, 1914S, 1915, 1915S, 1916, 
1916S. Fine - extremely fine. (9)

$200

3930 
U.S.A., nickels, Indian head type, 1913S type 1, 1915S. 
Extremely fine; good very fine. (2) 

$100

 

3931*
U.S.A., nickel five cents, Indian head type, 1914D. Polished, 
nearly extremely fine. 

$120

3932 
U.S.A., nickels, Indian head type, 1915, 1916D, 1920S (2), 
silver dimes, 1873S, 1877, 1892 O, 1929S. Fine - nearly 
uncirculated. (8)

$120

   

part

3933*
U.S.A., nickel, Indian head type, 1916, slightly doubled ‘6’ 
in date, along with the normal issue. Good very fine - very 
fine. (2)

$200

3934 
U.S.A., nickels, Indian head type, 1916, 1920S (2), 1924D, 
1924S, 1925S (2), 1927S, 1938D (unc); Jefferson type, 
1942S. Fine - uncirculated. (10)

$100

3935 
U.S.A., nickel five cents, Indian head type, 1916S, 1917 (2), 
1917S, 1918, 1918S, 1919, 1919D, 1919S, 1920 (2), 1920S, 
1921. Fine - good extremely fine. (13)

$200

3936 
U.S.A, nickels, Indian head type, ranging from 1918-1937, 
including 1918D, 1919S, 1920D, 1920S, 1923S, 1927S, 
1928D. Poor - fine. (36) 

$100

 

3937*
U.S.A., nickel five cents, Indian head type, 1919S. Nearly 
extremely fine. 

$120

3938 
U.S.A, nickel, Indian head type, 1920S. Good very fine. 

$70



442

 

3939*
U.S.A., nickel five cents, Indian head type, 1921S. Nearly 
very fine. 

$120

3940 
U.S.A., nickel five cents, Indian head type, 1923, 1923S, 
1924, 1924D, 1924S, 1925, 1925S (2), 1926, 1927D, 
1927S, 1928, 1928S, 1929 (2), 1929D, 1929S, 1930, 1930S, 
1931S, 1934, 1934D, 1935, 1935D, 1935S, 1936, 1936D, 
1936S (2), 1937 (2), 1937D, 1937S, 1938S. Fine - nearly 
uncirculated. (34)

$250

3941 
U.S.A., nickel five cents, Jefferson type, range of different 
issues from 1940 - 1986D. Mostly extremely fine - 
uncirculated, several are proof. (46)

$100

 

part

3942*
U.S.A., silver dimes, capped bust type, 1823, 1824/2, 1830 
small 10, 1834 large 4, 1835, 1836 (holed). Very good - fine, 
1830 very fine. (6)

$150

 

3943*
U.S.A., silver dime, Liberty seated type, 1838 (large stars). 
Extremely fine. 

$120

3944 
U.S.A., silver dimes, Liberty seated type, 1838 O (holed), 
1840 O, 1841, 1841 O, 1842, 1845 O, 1848, 1850, 1853, 
1854, 1855 (arrows), 1856. Poor - very fine. (12)

$200

 

3945*
U.S.A., silver dime, Liberty seated type, 1839 O (large stars). 
Extremely fine. 

$120

3946 
U.S.A., silver dimes, Liberty seated type, 1842 O, 1850, 
1873, 1876S, 1897S, 1902S, 1916. Nearly fine - nearly 
extremely fine. (7)

$150

3947 
U.S.A., silver dimes, Liberty seated type, 1858, 1860, 1869S, 
1870, 1875, 1875CC, 1876 (2), 1876CC, 1877, 1877S, 
1877CC, 1882, 1884, 1886, 1887. Mostly fine - very fine. 
(16)

$250

 

3948*
U.S.A., silver dime, Liberty seated type, 1859 O. Extremely 
fine or better. 

$120

3949 
U.S.A, silver dimes, liberty seated dime, 1859, 1891 S, silver 
dime, Barber head type, 1908 S, “Mercury” type, silver dime, 
1916. Good - very fine. (4)

$50

 

3950*
U.S.A., silver dime, Liberty seated type, 1875. Nearly 
uncirculated. 

$120

3951 
U.S.A., silver dimes, Liberty seated type, 1884S (2), 1887S, 
1889, 1890, 1890S, 1891, 1891 O, 1891S. Very good - good 
very fine. (9)

$150

 

3952*
U.S.A., proof silver dime, Barber head type, 1892. FDC.

$350

 

part

3953*
U.S.A., silver dimes, Barber head type, 1892 O, 1893 S, 1908 
S, 1909 S, 1910 S. Good very fine - nearly uncirculated. 
(5) 

$350

3954 
U.S.A., silver dimes, Barber head type, 1892S, 1893 O, 
1893S, 1896, 1897S, 1898S, 1899, 1899S, 1900S (3), 1901 
O, 1902, 1902 O, 1902S, 1903 O, 1904S, 1905, 1905 O, 
1905S, 1906D, 1906S, 1907, 1907S, 1908D (3), 1909, 1909 
O, 1910D. Fair - extremely fine. (32)

$200
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3955*
U.S.A., silver dime, Barber head type, 1901S. Nearly fine, 
scarce. 

$150

3956 
U.S.A., silver dimes, Barber head type, 1910, 1911, 1911D, 
1911S, 1912, 1912S, 1913S (scarce), 1914D, 1914S, 1915, 
1916, 1916S. Fair - extremely fine. (12)

$120

3957 
U.S.A, Barber dime, 1914S; Barber quarter, 1905S, walking 
Liberty halves 1943S (2). The first two toned very fine, the 
second two nearly uncirculated. (4)

$100

3958 
U.S.A., silver dimes, winged Liberty head or “Mercury” 
type, 1916 - 1945S, highlights include nearly uncirculated 
- uncirculated 1927, 1937S, 1939, 1939S, 1941S etc. A wide 
range of dates and mints with only several dates duplicated. 
Good - uncirculated. (54)

$300

3959 
U.S.A., silver dimes, winged Liberty head or “Mercury” type, 
1916 S, 1918 D, 1923 S, 1924 S, 1929 S, 1930 S, 1938 D. 
Mostly uncirculated. (7)

$300

3960 
U.S.A., silver dimes, Roosevelt type, 1946D - 1988D. A 
wide range of dates and mints with only several issues 
duplicated. Mostly extremely fine - uncirculated, several as 
proofs. (57)

$100

3961 
U.S.A., dimes, 1950D, 1950S; quarter dollars 1942S, 1950 
S/D, half dollars, 1936S, 1942S; Good fine - uncirculated. 
(6)

$150

3962 
U.S.A., mis-strikes of Roosevelt clad issue dimes, all 50-90% 
off centred. Uncirculated. (8)

$150

 

3963*
U.S.A., silver twenty cents, Liberty seated type, 1875 S. 
Toned, good very fine, scarce denomination. 

$120

 

3964*
U.S.A., silver quarter dollar, capped bust type, 1831. Fine 
and scarce.

$100

 

3965*
U.S.A., silver quarter dollar, capped bust type, 1833. Very 
fine/ good very fine.

$150

3966 
U.S.A., silver quarter dollars, capped bust type, 1834, 1836. 
Very good. (2)

$100

 

3967*
U.S.A., silver quarter dollar, capped bust type, 1838. 
Extremely fine.

$250

Ex L.J. Dale Collection, New Zealand (Spink Australia Sale 31 [lot 
2696]).

 

 

3968*
U.S.A., silver quarter dollar, Liberty seated type, 1841 O, 
1844 O. Nearly very fine; good very fine. (2)

$200
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part

3969*
U.S.A., silver quarter dollar, Liberty seated type, 1843 O; 
1844, 1856 (2), 1857, 1858 (illust.). Last coin good very 
fine, others fair - fine. (6)

$100

3970 
U.S.A., silver quarter dollar, Liberty seated type, with arrows 
and rays, 1853. Toned, very fine. 

$60

3971 
U.S.A., silver quarter dollar, Liberty seated type, with arrows 
and rays, 1853; 1853 O. Nearly very fine. (2)

$120

3972 
U.S.A., silver quarter dollar, Liberty seated type, with arrows 
only, 1854; 1854 O, 1855S. Very fine, light scratches, very 
good; plugged, otherwise nearly very fine. (3)

$100

 

3973*
U.S.A., silver quarter dollar, Liberty seated type, 1859 S. 
Nearly very fine, very scarce.

$250

 

part

3974*
U.S.A., silver quarter dollar, Liberty seated type, 1872 CC 
(very good and very rare, but holed, illust,), 1876S, 1877, 
1877 CC, 1877S, 1888S, 1891, 1891S. Except for first coin, 
others very good - very fine. (8)

$300

 

Lot 3975 part

 

 

3975*
U.S.A., silver quarter dollar, Liberty seated type, 1875, 1876, 
1876CC. Very fine - extremely fine. (3)

$200

3976 
U.S.A., silver quarter dollars, Liberty seated type, 1876S, 
1877; 1898 O, 1907 O. Very good - fine. (4)

$80

3977 
U.S.A., silver quarter dollars, Barber head type, 1892, 1892 
O, 1893 O, 1893S, 1894, 1894 O, 1895, 1895S. Fair - very 
fine. (9)

$150

 

3978*
U.S.A., silver quarter dollar, Barber head type, 1892 S. 
Extremely fine. 

$100

3979 
U.S.A., silver quarter dollars, Barber head type, 1895 O, 
1896, 1897 O, 1898 O, 1899, 1899S, 1900, 1900S, 1901, 
1902, 1902 O, 1903S, 1903, 1904 O, 1905S, 1906D (2), 
1907. Poor - nearly very fine. (18)

$200

 

 

3980*
U.S.A., silver quarter dollars, Barber head type, 1897 O, 
1902S. Very fine. (2)

$250
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3981 
U.S.A., silver quarter dollar, Barber head type, 1898 S. 
Nearly extremely fine/extremely fine. 

$60

3982 
U.S.A., silver quarter dollars, Barber head type, 1907S, 1908, 
1908D, 1909, 1909S, 1911S, 1912, 1912S, 1914, 1914D, 
1915D, 1915S, 1916D. Fair - very fine. (13)

$200

 

3983*
U.S.A., silver quarter dollar, Barber head type, 1909D. 
Scratch on cheek, otherwise extremely fine. 

$70

 

3984*
U.S.A., silver quarter dollar, Barber head type, 1914 S. Very 
fine and scarce.

$150

 

 

3985*
U.S.A., silver quarter dollars, Barber head type, 1916D. 
Extremely fine and better, one polished. (2)

$150

 

 

Lot 3986

3986*
U.S.A., silver quarter dollar, standing Liberty type, 1917 
variety I, 1917S, variety I. Extremely fine. (2)

$150

 

3987*
U.S.A., silver quarter dollar, standing Liberty type, 1917 S, 
variety I. Uncirculated.

$200

3988 
U.S.A., silver quarter dollar, standing Liberty type, variety 2, 
1917, 1917D, 1918D, 1918S, 1920S. Very fine - extremely 
fine. (5)

$300

3989 
U.S.A., silver quarter dollars, standing Liberty type, 1918, 
1919D, 1920S, 1923, 1924, 1924S, 1925, 1926, 1926S (2), 
1927, 1927S, 1928, 1928S, 1929, 1929D, 1929S (2), 1930S. 
Very good - extremely fine. (19)

$350

3990 
U.S.A., silver quarter dollar, standing Liberty type, 1919D. 
Good fine. 

$120

 

3991*
U.S.A., silver quarter dollar, standing Liberty type, 1919S. 
Good fine. 

$180

 

3992*
U.S.A., quarter dollars, standing Liberty type, 1923S. Fine, 
clear 3 and weak for rest of date, rare.

$300

3993 
U.S.A., silver quarter dollar, Washington type, 1932D, 
1932S. Fine - nearly very fine, both scarce. (2)

$120
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3994*
U.S.A., silver quarter dollar, Washington type, 1932S. Nearly 
very fine, scarce. 

$80

3995 
U.S.A., silver quarter dollars, Washington type, 1932 - 2000, 
almost all are different. Very good - uncirculated, with several 
as proof FDC. (78) 

$160

 

3996*
U.S.A., silver quarter dollar, Washington type, 1935S. 
Brilliant uncirculated. 

$120

3997 
U.S.A., silver quarter dollar, Washington type, 1936, 1942S. 
Brilliant uncirculated. (2)

$120

 

part

3998*
U.S.A., silver half dollar, Flowing hair type, 1795, 
countermarked with large date 1847; holed silver ten cents 
1833 and 1873 with arrows. First coin unusual and very 
rare, fine/good; others holed very good - fine. (3)

$300

The half dollar was acquired in Honolulu, Hawaii, and countermarked 
with the date 1847 makes a link to the Hawaiian cent of 1847, the first 
coin struck for Hawaii. 

 

3999*
U.S.A., silver half dollar, draped bust type with heraldic 
eagle reverse, 1807. Obverse punch marks and dark stain 
on obverse, otherwise nearly fine/good fine.

$200

 

part

4000*
U.S.A., silver half dollar, capped bust type, 1811 small 8, 
1819/8. Nearly fine; very fine. (2)

$120

 

4001*
U.S.A., silver half dollar, capped bust type, 1826, 1829. 
Nearly very fine; good very fine. (2)

$140

 

 

4002*
U.S.A., silver half dollar, capped bust type, 1827 square 
based 2. Nearly uncirculated. 

$300

 

Lot 4003 part
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4003*
U.S.A., silver half dollar, capped bust type, 1828 square base 
2, small 8, 1831. Very fine; good very fine. (2)

$140

 

 

4004*
U.S.A., silver half dollar, capped bust type, 1832 small letters, 
1833. Good very fine. (2)

$200

 

 

4005*
U.S.A., silver half dollar, capped bust type, 1833, 1834. Very 
fine; extremely fine. (2)

$200

4006 
U.S.A., silver half dollar, Liberty seated type, 1846, 1857S. 
Fine - nearly very fine. (2)

$130

 

part

4007*
U.S.A., silver half dollar, Liberty seated type, 1857 O, 1858 
O. Good fine; nearly extremely fine. (2)

$150

4008 
U.S.A., silver half dollar, Liberty seated type, 1859 O (holed), 
1861 O, 1863 S (holed and plugged), 1864 S. Two holed as 
noted otherwise fine - very fine. (4)

$100

4009 
U.S.A., silver half dollar, Liberty seated type, with motto, 
1868, 1869 S, 1870, 1871 S, 1875 S. Very good - very fine. 
(5)

$150

 

4010*
U.S.A., silver half dollar, Liberty seated type, with arrows 
1873. Very fine. 

$100

4011 
U.S.A., silver half dollar, Liberty seated type, with motto, 
1875 (edge nick), 1875 CC, 1876, 1877 S (mounted on 
obverse). Unless noted for faults, very fine - extremely fine. 
(4)

$150

 

4012*
U.S.A., silver half dollar, Liberty seated type, 1879. 
Extremely fine and rare.

$400

Mintage of only 5,900 for this year. 
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4013*
U.S.A., silver half dollar, Barber head or Liberty head type, 
1892 S. Good fine and scarce.

$200

4014 
U.S.A., silver half dollars, Barber head or Liberty head type, 
1894 S, 1896, 1897 S, 1898 O, 1898 S, 1899, 1899 S, 1900, 
1901, 1903, 1905 S, 1906 D, 1906 S, 1907, 1907 D, 1907 
O, 1908 D, 1908 O, 1909 S. Good - very fine. (19)

$300

 

4015*
U.S.A., silver half dollar, Barber head or Liberty head type, 
1902 S. Very fine and scarce.

$100

 

4016*
U.S.A., silver half dollar, Barber head or Liberty head type, 
1903 S. Good very fine.

$140

 

4017*
U.S.A., silver half dollar, Barber head or Liberty head type, 
1906. Good very fine.

$100

4018 
U.S.A,, silver half dollar, Barber head or Liberty head type, 
1909 S. Good fine. 

$50

4019 
U.S.A., silver half dollars, Barber head or Liberty head type, 
1909 O, 1910 S, 1912, 1912 S, 1913 S, 1914 S, 1915, 1915 
D, 1915 S (2). Good - very fine. (10)

$160

4020 
U.S.A., silver half dollars, Liberty walking type, 1917 S, 
1918 S, 1920 D, 1921 S, 1927 S, 1934 S, 1935 S, 1937 S, 
1939. Good - extremely fine. (10)

$160

4021 
U.S.A., silver half dollars, Liberty walking type, 1940, 1941 
S, 1942 S (2), 1943 S (2), 1945 D, 1945 S. Mostly extremely 
fine or better. (8)

$140

4022 
U.S.A., silver half dollars, Franklin - Liberty Bell type, 1948 
D - 1963 D, (22); Kennedy Type, 1964 - 1989 with additional 
1986 S Statue of Liberty type. (30). Mostly extremely fine 
or better, several as proof. (63)

$300

4023 
U.S.A, silver half dollars, Franklin - Liberty Bell type, 1949-
62 range, in two ten dollar rolls. wrappers damaged, Fine 
- good very fine. (40)

$100

 

4024*
U.S.A., silver dollar, Heraldic eagle reverse type, 1799, 
normal date. Very fine/ fine and rare.

$800

 

4025*
U.S.A., silver dollar, Liberty seated type, 1846 O. Minor 
edge knocks and several minor field scratches, otherwise 
very fine. 

$250
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4026*
U.S.A., silver dollar, Liberty seated type, 1859 O. Very minor 
edge knocks, otherwise fine/nearly very fine. 

$180

 

4027*
U.S.A., silver dollar, Liberty seated type with motto, 1871. 
Minor obverse scratch, otherwise fine/nearly very fine. 

$180

 

4028*
U.S.A., silver trade dollar, Liberty seated type, 1875 S. 
Extremely fine. 

$150

 

4029*
U.S.A., silver trade dollar, Liberty seated type, 1877 S. Very 
fine. 

$100

4030 
U.S.A., silver dollars, Liberty head or Morgan type, 1879 
S, 1881 S, 1885, 1885 O, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890, 
1891, 1896. Two pieces fine - nearly very fine, others nearly 
uncirculated - uncirculated. (11)

$240

4031 
U.S.A., silver dollars, Liberty head or Morgan type, 1880 S, 
1881 O, 1881 S, 1882 O, 1883, 1883 O, 1884 O. Extremely 
fine - uncirculated. (7)

$180

 

4032*
U.S.A., silver dollar, Liberty head or Morgan type, 1882 
CC. Uncirculated. 

$100

 

4033*
U.S.A., silver dollar, Liberty head or Morgan type, 1883 S. 
Good extremely fine. 

$150

 

4034*
U.S.A., silver dollar, Liberty head or Morgan type, 1884 
CC. Uncirculated. 

$100

4035 
U.S.A., silver dollars, Liberty head or Morgan type, 1885 O, 
1886, 1887. Good extremely fine - uncirculated. (3)

$80

4036 
U.S.A., silver dollars, Liberty head or Morgan type,  1888s, 
1889 O, 1896, Peace dollar 1922 S, walking Liberty half 
dollars, 1918S, 1936, 1940, 1941D, 1941S(2), 1942S, Barber 
dime 1898. Very good - extremely fine. (12) 

$60
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4037*
U.S.A., silver dollar, Liberty head or Morgan type, 1895 
O. Good fine. 

$150

 

4038*
U.S.A., silver dollars, Liberty head or Morgan type, 1896 
O (Fair), 1897, 1899 O, 1900 (2), 1903, 1904 S (very fine 
and scarce), 1921 (2), 1921 D, 1921 S. Unless noted above 
very fine - uncirculated. (11)

$300

4039 
U.S.A., silver dollars, Peace type, 1922, 1922 S (2), 1923, 
1923 S, 1924, 1925, 1925 S, 1926, 1926 S, 1928 S. Very 
fine - uncirculated. (11)

$200

4040 
U.S.A., copper nickel dollars, Eisenhower type, 1971, 1971 S 
(proof), 1972, 1972 D, 1974, 1974 D, 1976, 1976 D, 1976 
S (proof), 1977 D; Anthony dollars, 1979, 1979 D, 1979 S 
(2, one a proof). Uncirculated - FDC. (14)

$50

4041*
U.S.A.,  Columbian commemorative quarter dollar, 1893 
(Isabella). Lightly toned, good extremely fine and rare 
thus.

$500

4042 
U.S.A., Columbian Exposition commemorative half dollars 
1892, 1893. Extremely fine - nearly uncirculated. (2)

$80

 

4043*
U.S.A., Lafayette, commemorative dollar, 1900. Brilliant, 
good extremely fine and rare.

$600

 

4044*
U.S.A., Panama-Pacific Exposition, commemorative half 
dollar, 1915 S. Light peripheral tone, otherwise brilliant, 
nearly uncirculated and rare.

$300

4045*
U.S.A., Illinois Centennial, commemorative half dollar, 
(Lincoln), 1918. Light tone, nearly uncirculated and 
scarce.

$120

 

4046*
U.S.A., Alabama Centennial, commemorative half dollar, 
1920, with 2x2 in obverse field. Brilliant, uncirculated and 
scarce.

$350
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4047*
U.S.A., Alabama Centennial, commemorative half dollar, 
1920, without 2x2 in obverse field. Brilliant, uncirculated 
and scarce.

$300

 

4048*
U.S.A., Maine Centennial, commemorative half dollar, 1920. 
Light peripheral tone, nearly uncirculated and scarce.

$120

 

4049*
U.S.A., Missouri Centennial, commemorative half dollar, 
1921.  Brilliant, nearly uncirculated and rare.

$350

 

4050*
U.S.A., Pilgrim Tercentenary, commemorative half dollar, 
(Mayflower) 1920. Brilliant, uncirculated and scarce.

$120

4051*
U.S.A., Pilgrim Tercentenary, commemorative half dollar, 
(Mayflower) 1921. Lghtly toned, uncirculated and very 
scarce.

$220

 

4052*
U.S.A., Grant Memorial, commemorative half dollar, 1922, 
without star in obverse field. Lightly toned, extremely fine 
and scarce.

$100

 

4053*
U.S.A., Grant Memorial, commemorative half dollar, 1922, 
star in obverse field. Brilliant, uncirculated and rare.

$1,200

4054 
U.S.A., Monroe Doctrine Centennial, commemorative half 
dollar, 1923 S. Lightly polished, nearly uncirculated and 
scarce.

$80

 

4055*
U.S.A., Huguenot-Walloon Tercentenary, commemorative 
half dollar, 1924. Lightly toned, nearly uncirculated and 
scarce.

$120

 

4056*
U.S.A., California Diamond Jibilee, commemorative half 
dollar, 1925 S. Brilliant, uncirculated and very scarce.

$140
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4057*
U.S.A., Fort Vancouver Centennial, commemorative half 
dollar, 1925. Brilliant, uncirculated and rare.

$400

 

4058*
U.S.A., Lexington-Concord sesquicentenial, commemorative 
half dollar, 1925. Brilliant, uncirculated and scarce.

$120

 

4059*
U.S.A., Stone Mountain Memorial, commemorative half 
dollar, 1925. Brilliant, uncirculated and scarce.

$100

 

4060*
U.S.A., Oregon Trail Memorial, commemorative half dollar, 
1926 S. Brilliant, uncirculated and scarce.

$140

 

4061*
U.S.A., Sesquicentenial of American Independence, 
commemorative half dollar, 1926. Brilliant, uncirculated 
and scarce.

$140

 

4062*
U.S.A., Vermont Sesquicentennial, commemorative half 
dollar, 1927. Brilliant, uncirculated and scarce.

$250

 

4063*
U.S.A., Hawaiian Sesquicentennial, commemorative half 
dollar, 1928. Brilliant, uncirculated and very rare.

$1,800

 

4064*
U.S.A., Maryland Tercentenary, commemorative half dollar, 
1934. Brilliant, uncirculated and scarce.

$200

 

4065*
U.S.A., Texas Centennial, commemorative half dollar, 1934. 
Brilliant, nearly uncirculated and scarce.

$120

 

4066*
U.S.A., Daniel Boone Bicentennial, commemorative half 
dollar, 1935 D. Brilliant, uncirculated and scarce.

$150
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4067*
U.S.A., Daniel Boone Bicentennial, commemorative half 
dollar, 1935 S. Brilliant, uncirculated and scarce.

$150

 

4068*
U.S.A., Daniel Boone Bicentennial, commemorative half 
dollar, 1936. Brilliant, uncirculated and scarce.

$150

 

4069*
U.S.A., Daniel Boone Bicentennial, commemorative half 
dollar, 1936 S. Brilliant, uncirculated and scarce.

$150

 

4070*
U.S.A., Daniel Boone Bicentennial, commemorative half 
dollar, 1937. Brilliant, uncirculated and scarce.

$150

 

4071*
U.S.A., Connecticut Tercentenary, commemorative half 
dollar, 1935. Brilliant, nearly uncirculated and very scarce.

$250

 

4072*
U.S.A., Hudson, New York Sesquicentennial, commemorative 
half dollar, 1935. Brilliant, uncirculated and scarce.

$450

 

4073*
U.S.A., Albany, New York Charter, commemorative half 
dollar, 1936. Brilliant, nearly uncirculated and scarce.

$250

 

4074*
U.S.A., Arkansas Centennial, commemorative half dollar, 
1936 D. Brilliant, uncirculated and scarce.

$150

 

4075*
U.S.A., Arkansas Centennial, commemorative half dollar, 
1936 S. Brilliant, uncirculated and scarce.

$150

 

4076*
U.S.A., Bay Bridge San Francisco-Oakland, commemorative 
half dollar, 1936. Brilliant, nearly uncirculated and scarce.

$120
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4077*
U.S.A., Bridgeport, Connecticut Centennial, commemorative 
half dollar, 1936. Brilliant, nearly uncirculated and scarce.

$120

 

4078*
U.S.A., Cleveland Great Lakes Exposition, commemorative 
half dollar, 1936. Brilliant, uncirculated and scarce.

$200

 

4079*
U.S.A., Columbia, South Carolina Sesquicentennial, 
commemorative half dollar, 1936. Brilliant, uncirculated 
and scarce.

$200

 

4080*
U.S.A., Delaware, Tercentenary, commemorative half dollar, 
1936. Brilliant, uncirculated and scarce.

$200

4081 
U.S.A., Delaware, Tercentenary, commemorative half dollar, 
1936. Lightly toned, uncirculated and scarce.

$200

 

Lot 4082

4082*
U.S.A., Elgin, Illinois Centennial, commemorative half dollar, 
1936. Brilliant, uncirculated and very scarce.

$250

 

4083*
U.S.A., Battle of Gettysburg, commemorative half dollar, 
1936. Brilliant, uncirculated and scarce.

$300

 

4084*
U.S.A., Long Island Tercentenary, commemorative half 
dollar, 1936. Brilliant, uncirculated and scarce in this 
condition.

$200

4085 
U.S.A., Long Island Tercentenary, commemorative half 
dollar, 1936. Brilliant, nearly uncirculated.

$100

 

4086*
U.S.A., Norfolk, Virginia bicentennial, commemorative half 
dollar, 1936. Brilliant, uncirculated and very scarce in this 
condition.

$400

 

4087*
U.S.A.,  Providence,  Rhode Island Tercentenary, 
commemorative half dollar, 1936. Brilliant, uncirculated 
and very scarce.

$140



455

 

4088*
U.S.A., Robinson-Arkansas Centennial, commemorative half 
dollar, 1936. Brilliant, uncirculated and scarce.

$200

 

4089*
U.S.A.,  San Diego-California-Pacific Exposition, 
commemorative half dollar, 1936 D. Brilliant, nearly 
uncirculated and scarce.

$120

 

4090*
U.S.A.,  San Diego-California-Pacific Exposition, 
commemorative half dollar, 1936 S. Brilliant, uncirculated 
and scarce.

$120

 

4091*
U.S.A., Texas Centennial, commemorative half dollar, 1936 
D. Brilliant, uncirculated and scarce.

$150

 

4092*
U.S.A., York County, Maine, Tercentenary, commemorative 
half dollar, 1936. Brilliant, nearly uncirculated and very 
scarce.

$200

 

4093*
U.S.A., Battle of Antietam, commemorative half dollar, 1937. 
Brilliant, uncirculated and rare.

$400

 

4094*
U.S.A., Oregon Trail, Memorial, commemorative half dollar, 
1937 D. Brilliant, uncirculated and very scarce.

$150

 

4095*
U.S.A., Roanoke Island, North Carolina, commemorative 
half dollar, 1937. Toned, nearly uncirculated and very 
scarce.

$250

 

4096*
U.S.A., New Rochelle, New York, commemorative half 
dollar, 1938. Brilliant, uncirculated and very scarce.

$300

 

4097*
U.S.A., Iowa Centennial, commemorative half dollar, 1946. 
Brilliant, nearly uncirculated and scarce.

$100
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4098 
U.S.A., Booker T. Washington Memorial, commemorative 
half dollars, 1946, 1946 D, 1946 S, 1947, 1947 D, 1947 S, 
1950 S, 1951. Brilliant, uncirculated. (8)

$250

4099 
U.S.A., Booker T. Washington Memorial, commemorative 
half dollars, 1949, 1949 D, 1949 S. Brilliant, uncirculated. 
(3)

$250

Each slabbed by ICG as MS65.

4100 
U.S.A., Carver-Washington, commemorative half dollars, 
1951, 1952. Brilliant, uncirculated. (2)

$60

4101 
U.S.A., Proof sets, 1959, 1969 S, 1970 S, silver proof one 
dollar cased, 1989 S, Proclaiming the Triumph of Democracy, 
(KM.225); unc sets 1976 D & S, in folders; Canada cased 
dollar 1980 and Great Britain proof set 1971 cased. 
Uncirculated and FDC. (8)

$100

4102 
U.S.A., Hawaii, silver quarter dollar 1883. Nearly very 
fine. 

$70

4103 
U.S.A, one cent to quarter dollar, including 2 cents 1868, 
and  many Indian head cents. 1864-1964. Mostly good 
- extremely fine.

$100

4104 
U.S.A., Morgan silver dollar, 1883, Peace dollar 1922S, 
Eisenhower dollar 1971D, silver dollars, 1986, 1991, 
1992(2). Very fine - Brilliant uncirculated. (7)

$60

4105 
U.S.A., Morgan silver dollar, 1891, Eisenhower dollar, 
1972D, Kennedy half dollar, 1967 (2); canada, silver dollar, 
1967; Great Britain, crowns, 1960, 1965 (Churchill) (5); 
Includes two small tins of token and world base metal issues, 
many of which are 19th century copper coins, as well as three 
packs of self adhesive hartberger holders and a small bag of 
plastic toy soldiers. Good - extremely fine. (approx 300)

$60


